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Pie Būšnieku ezera Talsu ielā, iepretim Briežu dārzs, atrodas labiekārtota peldvieta, kas kļuvusi par iecienītu atpūtas vietu gan ventspilniekiem, gan pilsētas viesiem.

Peldvieta ir īpaši pielāgota arī cilvēkiem ar kustību traucējumiem. Ir ierīkota inovatīva pieeja ūdenim – speciāla rampa, pa kuru, izmantojot īpašu peldēšanai paredzētu ratiņkrēslu, iespējams

droši nokļūt ūdenī. Speciālie ratiņkrēsli ir pieejami Briežu dārzā un tos iespējams izmantot, iepriekš piesakot pa tālr. +371 26126126. Ratiņiem ir platas riepas, kas ir speciāli paredzētas, lai

pārvietotos pa pludmales smiltīm.

Peldvietas teritorija ir labiekārtota ar grants segumu, apvienojot gājēju un velobraucēju celiņu, pārģērbšanās kabīnēm (tostarp pielāgotām cilvēkiem ar kustību traucējumiem), vispārējās

fiziskās sagatavotības vingrošanas iekārtām, piknika galdiem un atpūtas soliņiem.

Pie peldvietas izvietots arī informācijas stends un taktilas putnu figūras, kas ļauj iepazīt apkārtnes putnu sugas arī cilvēkiem ar redzes traucējumiem.

Apmeklētāji savus auto ērti var novietot stāvlaukumā pie Briežu dārza.

Laika posmā no aprīļa līdz oktobrim tiek organizēti sabiedriskā autobusa Nr. 8 un Nr. 8A maršruti ar pagarinājumu līdz Briežu dārzam, nodrošinot ērtu nokļūšanu līdz peldvietai. Ar autobusu

kustības sarakstu iespējams iepazīties šeit.

Būšnieku ezers ir viens no iecienītākajiem dabas un aktīvās atpūtas galamērķiem Ventspilī. Apkārt ezeram izbūvēts aptuveni 8 km garš apvienotais gājēju un veloceliņš, kas piemērots

pastaigām, skriešanai un velobraucieniem. Pie ezera ierīkota arī 187 metrus gara gājēju laipa, kas ved uz skatu platformu putnu vērošanai un ezera ainavas baudīšanai. Apkārtnē pieejamas

vairākas piknika vietas un divas labiekārtotas peldvietas, kas padara šo vietu par lielisku galamērķi atpūtai dabā.

Papildus informācija:

Atpūtas zona ar galdiņiem  Autostāvvieta  Makšķerēšana  Piemērots personām ar īpašām vajadzībām  Vieta piknikam  WC
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https://www.ventspilsreiss.lv/lv/kustibas-saraksti/pilsetas-marsruti/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.4304602,21.647287

